BUB A.5 BB.3. 9

Ludovici Caelii Rhodigni Lectionum antiquarum libri XXX. recogniti ab auctore, atque ita locupletati, ut tertia plus parte auctiores sint redditi: qui ob omnifariam abstrusarum & reconditorum tam rerum quam uocum explicationem (quas vix unius hominis aetas libris perpetuo infundans observaret) merito cornucopiae, seu thesaurus vtriusque linguae appellabuntur, quod in quocunque studiorum genere, non minor ipsorum, quam ingentis bibliothecae, aut complurium commentarium possit esse usus. Index est additus, in quo nihil desideres, Basileae, per Hier. Frobenium et Nic. Episcopium, 1550

- p. 351 Testudo in nummo Peloponensio
 Bovis figura nummus apud Athenienses
- p. 352 Bos Delorum nummus
 Triobolus
 Noctua signum habet diobolus
 Noctuas habet duas tetrobolus
 Obelus nummus
 Photi obelus vetus
 Obelisci imaginem habet nummus ex ere Atheniendum
 Obolo sex manum implebantur
 Obolostates minutulus
 Dicalcha, Tricalcha
 Trophalides
 Syclus nummus quid
 Hemiobelus
 Chias stater aureus
 Darici stateres
 Philippei et Andrei aurei
 Philippei Gallorum
 Crenidi nummi
 Sceptrati nummi
 Soliati, reges trabeati imagine
 Aureus Valeriani
 Saloniano nummo
 Trientes
- p. 353 Darici

BUB ms. Aldrov. 74, cc. 418^{r-v}
Vocabula pertinentia ad rem nummariam

– Aes ab aere

- Dupondius
– Assipondium
 - As
 - Tressis
– Nonussis
– Decussis
 - Biceptis
– Tricesisis
– Centussis
 - Ducenti
 - Sextula
 - Semuncia
– Selbra
 - Uncia ab uno
– Sectans
– Quadrans
– Triens
– Semissis
 - Septunx
– Deunx
 - Dextans
– Denarii
– Quinarii
– Sestertius
– Dupondius semis
 - Sembella
 - Teruncius
 - Dos
- a duobus ponderibus
quod unum pondus assi pendium dicebatur, id ideo quod as erat librae pondus
- Deinde ab numero reliquum dictum usque ad centassis ut as singulari numero
ab tribus assibus tressis est
et sic proportione usque ad nonussis in denario numero hoc mutat; quod primum est, ab decem assibus decussis secundum a duobus decussibus biceptis reliqua convenient, ut tricesisis a tribus sic proportionem usque ad centassis quod maius assis vocabulum non est nam ducenti in proportione cum dicuntur non magis asses quam denarii aliaeve res significantur
aeris numina pars sextula quod sexta pars unciae
quod dimidia pars uncia se valet dimidium, ut selbra et semodum
- ab eo quod sexta pars assis sicut quadrans quod quarta et triens tertia pars [//418?] quod semi as idest dimidium assis, ut supra dictum est
i. septem et uncia inclusum reliqua obscuriora, quod a deminutione, et ea quae deminuntur, ita sunt ut externas syllabas habebant, ut duodecim unde dempta deunx
dempto sextant quod denos aeris valebant
quod quinos
quod semis tertius
dupondius n. et semis antiquus sestertiius est
quod sit libellae dimidium quod semis assis
a tribus unciis, semella quod valet dimidium
erit a pecunia, si nuptiarum causa data: haec Graece δωτίτη ita n. Siculi